

Powiatowy Zarząd Dróg w Elku
Nr sprawy: PZD.2.3210.15.2018

**Wykonawcy zainteresowani
złożeniem oferty**

PYTANIA I ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: „**Zakupu paliw płynnych dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Elku**”

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.08.2018 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość usunięcia lub zmiany zapisu (wzór umowy § 2 ust.2) –ponieważ zapis nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu karty paliwowej. Propozycja zapisu: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”. Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kart paliwowych i zmiany zapisów we wzorze umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu (oraz wzór umowy § 4 ust.4 –ponieważ Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, na podstawie zbiorczych zestawień transakcji dokonanych przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym, a nie na podstawie asygnaty. Proponuję następujący zapis: „Rozliczenie za transakcje dokonane przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów we wzorze umowy.

Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość obniżenia kar w wysokości 5% maksymalnej wartości przedmiotu umowy (wzór umowy § 5 ust 1 a i b).

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów odnośnie kar we wzorze umowy.

Pytanie nr 4

Czy istnieje możliwość dodania zapisu (wzór umowy § 5 ust.1 lit. c) – do wyłączeń proponuję dodać awarię systemu obsługi, modernizację stacji paliw, przyjęcie paliwa na stację paliw.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu (wzór umowy § 5 ust.4) – proponuję dodać zapis o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu (wzór umowy § 5 ust.5 – treść zapisu do usunięcia, nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych. Wykonawca nie pokrywa różnicy w cenie paliwa pomiędzy ceną wynikającą z niniejszej Umowy, a ceną jaką Zamawiający zapłacił u osoby trzeciej, ani też nie zwraca Zamawiającemu żadnych kosztów dodatkowych. Wykonawca może wskazać inną ale swoją stację paliw, a nie osoby trzeciej.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów.

Pytanie nr 7

Czy istnieje możliwość zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe:

* 10 zł netto za kartę nową

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.) ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie, Zamawiający nie dopuszcza użycia kart paliwowych i taryfikatora.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia do umowy załącznika w postaci Ogólnych warunków użycia kart Wykonawcy.

Powyższe informacje Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy, Zamawiający udzielił odpowiedzi Wykonawcy na zadane zapytanie do SIWZ oraz niniejszą informację zamieścił na stronie internetowej pod adresem: bip.powiat.elk.pl.

Warunki określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ pozostają bez zmian wraz z terminem składania i otwarcia ofert.

- 1) Oferty powinny być złożone w Siedzibie Zamawiającego przy ul. Kolonia 1, w pokoju nr 2 – SEKRETARIAT. Termin składania ofert upływa dnia **16 sierpień 2018r. o godz. 9⁰⁰**
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w Siedzibie Zamawiającego przy ul. Kolonia 1 w pokoju nr 3, w dniu **16 sierpień 2018r. o godzinie 9²⁰**.

Dyrektor

D Y R E K T O R
Powiatowego Zarządu Dróg w Elku
mgr Jan Wielgat